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POLICJA  RADZI...POLICJA  RADZI...POLICJA  RADZI...

Zbliża  się  Dzień  Wszystkich  Świętych,  a  następnie  Zaduszki,  dni  pamięci  o  tych  co  już  odeszli.
Polska  tradycja  nakazuje  odwiedzanie  grobów  bliskich,  złożenie  kwiatów,  zapalenie  zniczy.  W  te
dni  nekropolie  w  każdym  mieście  zapełnią  się  odwiedzającymi.  Oprócz  tych,  którzy  będą  chcieli
poczuć  tą  niepowtarzalną  atmosferę,  zadumać  się  nad  grobem  bliskich,  będą  także  ci  dla  których
ten  świąteczny  okres  jest  czasem  wzmożonych  działań  przestępczych  i  okazją  do  szybkiego
wzbogacenia  się.

Dlatego  też,  aby  uniknąć  przykrych  sytuacji  pamiętaj:

Wychodząc  z  domu  zabierz  ze  sobą  tylko  określoną  ilość  gotówki,  którą  porozkładaj  w  kilku  miejscach  garderoby,  tak
aby  w  przypadku  kradzieży  nie  stracić  całej  kwoty
Dokumenty  trzymaj  w  wewnętrznych  kieszeniach  odzieży,  jeśli  zabierasz  torebkę  miej  ją  stale  przy  sobie,  nie  zostawiaj
na  ławce  na  cmentarzu,  a  podczas  przejścia  do  grobu  trzymaj  ją  przed  sobą
Zamknij  mieszkanie  a  klucze  umieść  w  innym  miejscu  niż  dokumenty,
jeśli  wyjeżdżasz  poza  miasto  poproś  sąsiada  aby  zwrócił  uwagę  na  mieszkanie
Jeśli  planujesz  dalszą  podróż,  sprawdź  stan  techniczny  pojazdu,  a  za  kierownicę  wsiądź  wypoczęty  i  przede  wszystkim
trzeźwy
Parkując  samochód  w  okolicy  cmentarza  nie  zostawiaj  w  widocznym  miejscu  cennych  przedmiotów  i  dokładnie  zamknij
auto
Podczas  przemieszczania  się  na  cmentarz  unikaj  tłoku,  torebkę,  pieniądze  i  dokumenty  miej  pod  kontrolą,  zwracaj
uwagę  na  osoby,  które  nadmiernie  się  przeciskają  (sprawcy  ewentualnej  kradzieży  w  ten  sposób  wykorzystują  naszą
nieuwagę  i  brak  czujności)
Podczas  zakupów  pod  cmentarzem  nie  pokazuj  całej  zawartości  portfela  i  unikaj  tzw.  sztucznego  tłoku
Jeśli  jesteś  osobą  w  podeszłym  wieku,  umieść  w  kieszeni  wierzchniej  odzieży  kartkę  z  danymi  osobowymi  (imię,
nazwisko,  wiek,  oraz  telefon  do  osoby  bliskiej,  którą  należy  powiadomić  w  przypadku  ewentualnego  zasłabnięcia,  jeśli
przyjmujesz  leki  ratujące  życie,  napisz  ich  nazwę  i  dawkowanie)

 

Pamiętaj  -  Twoja  czujność  pomoże  uniknąć  przykrych  sytuacji.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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